
  オカベマーキングシステム株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10 

URL https://www.okabe-ms.co.jp  TEL 03(5379)5501  FAX 03(5379)1084 

 

夏期休業のご案内 

2020年 7月 

お客様各位 

 

夏期休業のご案内 

拝  啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程で夏期休業をさせていただきます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。 

尚、休業期間前後のご注文対応等については、商品やサービスの種類により対応が異なりますので、 

お手数ですが担当部署までお問い合せをいただけます様お願いいたします。 

今後とも何卒お引き立ての程、宜しくお願いいたします。 

敬  具 

 

記 

 

2020年 8月 12日（水）～ 2020年 8月 16日（日） 

 

以  上 

 

※ ご注文の休業前最終受付は、8月 6日（木）となります。 

※ 8月 11日（火）は、事務所は営業しておりますが、各協力工場がお休みの為、

商品の出荷はございません。 

※ オーダー品につきましては、余裕をもってご注文を頂けます様お願い致します。 

※ 8月 15日締めご請求書につきましては、8/17発送予定となります。 

 

 

◆ お問合せ先       電話        FAX 

 営業全般について  03-5379-5501  03-5379-1084 

 修理全般について  03-5379-1275  03-3356-0716 

 ご請求書等について  03-5379-5261  03-5379-5229 

 

オカベマーキングシステム株式会社 

営業本部 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10 


